| NOCER

Provincio

pl POUTIA

4 Nocera Inferiofe - Salermno - \talia - =
: o\'\z'\c.\oco\e@pec.

'mferiore.so.'ﬁpe 4
une. ocero—‘mfeﬂore.so.’\’t

CITTAD
CORPO

n. 1 - 8401

Via R. Libroia

d.\oco\e@comune.n
Zwww.com

polizi

Ordinanza nd &5 del 05.08.2022
«p DIVOZIONE A PALATELLA
ntazione della circ

nifesiazione
di regolame t

Oggetto: Ma
Provvedimenfi conﬂngenﬁ

Premes :
23.08.2022 trasmess
divozione da
Comitato di
per tale even
ore 24 00;

ia R. Libroia n

Quorﬂere“ ecC
raffico della s

to sl chiede |la chiusura al

e svol iment

olare nella strada

er il regolar
to di transito veic

ta 'mco\um'ﬁo:

o che, P
del divie
lica e priva

Consideroi
|'istituzione

della pubb
el 00492 € val

one € di

n. 285 (Cld.S. ed |l relativo
PR.16 12/1992 n.495:

5. del \8/08/2000

30/04/\992
provo’to con L.

09 del D
cali;

yistoil D.LGs-
attuazione. ap

visti oli artt. 107 € 1
su\\‘Ord‘momen’ro degli Enti lo
. 01/2022 con il @

efo s'\ndoco\e
o della poli

mato il decr
ndante del Cor

Richia
l'incarico di Coma
Ravvisata pertomo la propr'\o competenza:

ORDINA

Pag. 1 did

(+39)
comune.nocerc

" in via Libroia
olazioné stradale

‘q nei giorni
trada int

o della mon'\fes’t
interess

utata la nec
ridurre il

vale € S
zia Municipale d

REGIONE CAMPANIA

ALE

081 3035459
—'\nfer'\ore.so.h

Tit, 09 \ntern®

dal civico nl -
inVia R. Libroia.

azione de 9 e necessor'\o
e della so\voguordio

ata al fin

di prior'\’(or'\o esigenza@
oli astanti
opprovc’to

essita
per'\co\o per
ENTI EST ATE .80
Rego\omemo di esecuzione ed

n. 267 Testo unico delle leggi

tato confer'n
ella cittax di Nocer

o al so’noscr'mo
a Inferiore:



CITTA DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno “

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE S0Pt
fe e

Via R. Libroia n. 1 - 84014 Nocera Inferiore - Salermno - Italia - & (+39) 081 3235459
=] polizia.locale@comune.nocera-inferiore.sa.itpec: polizia.locale@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it
Ewww.comune.nocera-inferiore.sa.it

Che, per consentire lo svolgimento della MANIFESTAZIONE di cui in premessa siano adottati
i seguenti provvedimenti di regolamentazione della circolazione temporanei e fruizione
degli spazi ed aree pubbliche:

IL 27.08.2022 ED IL 28.08.2022 DALLE ORE 19.00 ALLE ORE 24:00 e/0 comunque

fino a cessata esigenza:

INVIA LIBROIA

E ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE DALL'INCROCIO CON VIA
CANGERE FINO ALCIVICO N.7

IN VIA CANGER
E ISTITUITAL'INVERSIONE DEL SENSO DI MARCIA DA C.SO VITT. EMANUELE IN
DIREZIONE DI VIA ATZORI.

| dispositivi in contrasto con quanto previsto dalla presente ordinanza si intendono sospesi.
I COMITATO DI QUARTIERE organizzatore dellEVENTO/MANIFESTAZIONE si fara carico di:

e garantire il transito pedonale e la sicurezza al passaggio degli stessi, eventualmente
anche individuando e segnalando un percorso pedonale alternativo:

» apporre le fransenne, messe a disposizione, nei punti indicati nella presente Ordinanza:

 garantire sempre il passaggio ai mezzi di soccorso e di polizia in emergenza;

e operare in conformitd al decreto Interministeriale del 04/03/2013.

I Comando Polizia Municipale, ha facoltd di adottare, in caso di eventi imprevisti ed
imprevedibili, tutti i provvedimenti ritenuti idonei e necessari anche a parziale deroga della
presente ordinanza.

| funzionari e gli agenti cui gli artt.11 e 12 del D.Lgs. n.285/92 demandano 'espletamento
dei servizi di polizia stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.

DISPONE

a) che la presente ordinanza venga pubblicata all’ Albo Pretorio elettronico dell’Ente per
30 giorni consecutivi e sia immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.124 del T.U. delle
Leggi sull'Ordinamento delle Autonomie Locali, D.Lgs. n.267/2000 nonché nel sito
istituzionale del Comune di Nocera Inferiore, sezione “Amministrazione Trasparente —

Pag. 2 di3




|
CITTA DI NOC»’/ERA INFERIORE “

Provincia di Salerno

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  .SoWes.
e

Via R. Libroia n. 1 - 84014 Nocera Infegriore - Salerno - Italia - & (+39) 081 3235459
[=Tpolizia.locale@comune.nocera-inferiore.sa.itpec: polizia.locale@pec.comune.nocera-inferiore.sa.it
Ewww.comung.nocera-inferiore.sa.it

>Provvedimenti —> Provvedimenti dirigenti amministrativi”, mediante I'inserimento
nell’elenco semestrale di cui all’art. 23,/comma 1, del D.Lgs. n.33/2013;

b) che copia del presente atto venga aliresi trasmessoal richiedente,ai responsabili
territoriali degli organi di polizia stradale, al Dirigente dell’U.T.C. -Settore LL.PP., al Servizio
118, ai VV.FF., alla Nocera Multiservizj S.r.l. Unipersonale, e per opportuna conoscenza
alla Segretaria Generale ed al Sig. Sindaco(avvpaolodemaio@yahoo.it).

VVERTE

Che la presente ordinanza viene emessa ai soli fini della circolazione stradale e fatti
salvi i dirtti dei terzi e pertanto non esime il richiedente dal munirsi di ogni altra
autorizzazione e/o concessione prescritta dalle norme in vigore;

Che avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale entro 60| giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione nell’ Albo
Pretorio, ai sensi 21 della legge 6 dicembre 1971,n.1034;

Che il presente provvedimento silintenderd automaticamente revocato in caso di
sopravvenute norme e/o disposizioni nazionali, regionali, €/o comunali in contrasto con

quanto ordinato, concesso ed autorizzato.

| Pag.3di3



